
 
 

Moduly – cesta k racionáln ější výuce 
Moduly v grafických oborech 

 
Tyto projekty jsou spolufinancovány z rozpočtu ESF a státního rozpočtu ČR 

Přihláška do kurzu 
pořádaného v rámci projektu Moduly – cesta k racionálnější výuce, který realizuje 

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. ve spolupráci se 
 Základní školou Kolín II., Kmochova 943 

Jméno žáka ZŠ:  

Datum narození:  Škola a třída:  

Vybraný kurz (zakřížkujte): � 3D Max studio  

� Fotografování 

� Knihařství 

� Programování s Baltíkem 

� Skládání PC 

� Tvorba webových stránek 

� Výtvarná tvorba 

Zákonný zástupce výše uvedeného žáka svým podpisem závazně přihlašuje žáka do vybraného kurzu 
a souhlasí s tím, aby tento kurz žák absolvoval zdarma v prostorách Odborné střední školy 
podnikatelské Kolín s.r.o. pod vedením pedagogů OSŠPo. Dále se svým podpisem zavazuje k tomu, že 
žák bude daný kurz absolvovat v celém rozsahu. 

Jméno a příjmení 
zákonného zástupce, datum 
a podpis: 

 

Stručná charakteristika jednotlivých kurzů viz zadní strana této přihlášky. 

Kurz setkání 

3D Max studio  Čtvrtek 16.30 – 18.00, učebna č. 8 
(23. 10., 13. 11., 20. 11. a 27. 11. 2014) 

Modelování jednoduchých 3D objektů a základy 3D animace. 

Fotografování Úterý 15.00 – 16.30, fotoateliér 
(14. 10., 21. 10., 4. 11., 11. 11.  a 18. 11. 2014) 

Různé typy pro fotografování v přírodě, při focení architektury, pro 
zachycení pohybu či focení v ateliéru. 

Knihařství Pondělí 16.30 – 18.00, dílna 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Jednoduché knihařské postupy (tvorba miniaturní fotoknihy, 
notýsku, památníku), paspartování apod. 

Programování s Baltíkem Pondělí 15.30 – 17.00, učebna č. 1 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Základy programování v prostředí Baltie C# (základní příkazy, 
optimalizace, jednoduché cykly, metody a vlákna). 

Skládání PC Středa 15.30 – 17.00, učebna č. 2 
(15. 10., 22. 10., 5. 11., 12. 11. a 19. 11. 2014) 

Zprovozni si svůj počítač: sestavení počítače, instalování operačního 
systému, připojení počítače na Internet a další. 

Tvorba webových stránek Úterý 16.30 – 18.00, učebna č. 1 
(14. 10., 21. 10., 4. 11., 11. 11. a 18. 11. 2014) 

Výuka značkovacího jazyka HTML a tvorba flashových animací. 

Výtvarná tvorba Pondělí 16.30 – 18.00, ateliér 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Experimentování s barvami (nanášení, tisk, prorývání, vrstvení). 
Adresa školy: 
Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o., U Křižovatky 262, Kolín IV., 
321 740 011, www.ossp.cz 



 
 

Moduly – cesta k racionáln ější výuce 
Moduly v grafických oborech 

 
Tyto projekty jsou spolufinancovány z rozpočtu ESF a státního rozpočtu ČR 

Přihláška do kurzu 
pořádaného v rámci projektu Moduly – cesta k racionálnější výuce, který realizuje 

Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o. ve spolupráci se 
 Základní školou Kolín II., Kmochova 943 

Jméno žáka ZŠ:  

Datum narození:  Škola a třída:  

Vybraný kurz (zakřížkujte): � 3D Max studio  

� Fotografování 

� Knihařství 

� Programování s Baltíkem 

� Skládání PC 

� Tvorba webových stránek 

� Výtvarná tvorba 

Zákonný zástupce výše uvedeného žáka svým podpisem závazně přihlašuje žáka do vybraného kurzu 
a souhlasí s tím, aby tento kurz žák absolvoval zdarma v prostorách Odborné střední školy 
podnikatelské Kolín s.r.o. pod vedením pedagogů OSŠPo. Dále se svým podpisem zavazuje k tomu, že 
žák bude daný kurz absolvovat v celém rozsahu. 

Jméno a příjmení 
zákonného zástupce, datum 
a podpis: 

 

Stručná charakteristika jednotlivých kurzů viz zadní strana této přihlášky. 

Kurz setkání 

3D Max studio  Čtvrtek 16.30 – 18.00, učebna č. 8 
(23. 10., 13. 11., 20. 11. a 27. 11. 2014) 

Modelování jednoduchých 3D objektů a základy 3D animace. 

Fotografování Úterý 15.00 – 16.30, fotoateliér 
(14. 10., 21. 10., 4. 11., 11. 11.  a 18. 11. 2014) 

Různé typy pro fotografování v přírodě, při focení architektury, pro 
zachycení pohybu či focení v ateliéru. 

Knihařství Pondělí 16.30 – 18.00, dílna 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Jednoduché knihařské postupy (tvorba miniaturní fotoknihy, 
notýsku, památníku), paspartování apod. 

Programování s Baltíkem Pondělí 15.30 – 17.00, učebna č. 1 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Základy programování v prostředí Baltie C# (základní příkazy, 
optimalizace, jednoduché cykly, metody a vlákna). 

Skládání PC Středa 15.30 – 17.00, učebna č. 2 
(15. 10., 22. 10., 5. 11., 12. 11. a 19. 11. 2014) 

Zprovozni si svůj počítač: sestavení počítače, instalování operačního 
systému, připojení počítače na Internet a další. 

Tvorba webových stránek Úterý 16.30 – 18.00, učebna č. 1 
(14. 10., 21. 10., 4. 11., 11. 11. a 18. 11. 2014) 

Výuka značkovacího jazyka HTML a tvorba flashových animací. 

Výtvarná tvorba Pondělí 16.30 – 18.00, ateliér 
(13. 10., 20. 10., 3. 11., 10. 11. a 24. 11. 2014) 

Experimentování s barvami (nanášení, tisk, prorývání, vrstvení). 
Adresa školy: 
Odborná střední škola podnikatelská Kolín s.r.o., U Křižovatky 262, Kolín IV., 
321 740 011, www.ossp.cz 

 


